CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO

Estado do Paraná

Página 1 de 1

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

C E R T I D Ã O

Considerando o solicitado no Despacho da Presidência n° 0249.2025,

protocolo nº 619/2025, que requer a emissão de certidão acerca da observância dos
prazos regimentais quanto à tramitação das emendas e da mensagem aditiva
relacionadas ao Projeto de Lei n° 7, de 2025;

CERTIFICO, para os devidos fins, que a Mensagem Aditiva n° 2/2025,

as Emendas Modificativas n° 3 e 4/2025 e a Emenda de Redação n° 1/2025 foram
apresentadas tempestivamente, em conformidade com os prazos estabelecidos pelo
artigo 141 do Regimento Interno da Câmara Municipal.

Lavrada no Departamento Legislativo da Câmara Municipal de Toledo,

Estado do Paraná, aos oito dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e cinco.

RICARDO HENRIQUE BORGES
Coordenador do Departamento Legislativo

RICARDO HENRIQUE

BORGES:068515359

20

Assinado de forma digital

por RICARDO HENRIQUE

BORGES:06851535920

Dados: 2025.04.08 11:58:17

-03'00'

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 1ED190F032CC01DA88016EA4366BBB6A CODIGO DO DOCUMENTO: 071902
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 007/2025
AUTORIA: Poder Executivo